ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29. декабря 2021 г. № 60-к/4

О внебении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.12.2021 № 57-к/3

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1 ‘Внести в постановление Департамента энергетики и тарифов

`Иванозской области от 17.12.2021 № 57-к/З изменение, изложив приложение бк
постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента ыы Е.Н. Морева

Тарифы

в

сфере

водоснабжения

и

водоотведения

для

МП

«Водоканал»

Лежневского

муниципального

района,

оказывающего

услуги

потребителям

Новогоркинского

сельского

поселения

Лежневского

муницивального

района

Приложение

[к

постановлению

Департамента

энергетики

и

тарифов

Ивановской

области

от

29.12.2021

№

60-к/4

Приложение

6к

постановлению

Департамента

энергетики

и

тарифов

Ивановской

области

от

17.12.2021

№

57-к/З

Приложение

1к

постановлению

Департамента

энергетики

и

тарифов

Ивановской

области

от

25.12.2020

№

75-к/4

№

Наименование

организаций,

С

01.01.2021

С

01.07.2021

С

01.01.2022

С

01.07.2022

С

01.01.2023

С

01.07.2023

ПИТ

категории

потребителей,

виды

тарифов

по

30.06.2021|по31.12.2021|по30.06.2022|по31.12.2022|по30.06.2023|по31.12.2023

Новогоркинское

сельское

поселение

МП

«Водоканал»:

1.

тариф

на

питьевую

воду,

руб.

за

1
куб.м,

НДС

не

облагается

1.1.

для

бюджетных

и

прочих

потребителей

34,80

39,94

38,48

38,48

38,48

39,84

1.2.

для

населения

34,64*

36,51*

36,51*

38,48

38,48

39,84

2.

тариф

на

водоотведение,

руб.

за

1
куб.м,

НДС

не

облагается

2.1.

для

бюджетных

и

прочих

потребителей

29,69

34,03

34,03

41,6Т

41,61

45,13

2.2.

для

населения

20;85*

21,97*

21,97*

23,16%

23,16*

24,09*